PAGE
2

[image: image1.png]

Совет депутатов

муниципального образования

«Фалилеевское сельское поселение»

муниципального образования

«Кингисеппский муниципальный район»

Ленинградской области

(третий созыв)
РЕШЕНИЕ
От    27.01.2015 № 40
Отчет  о работе  главы  МО
«Фалилеевское сельское поселение»
         Заслушав и обсудив отчет главы МО «Фалилеевское сельское поселение» -   Лыткина И.Б., по итогам  работы за 2014 год Совет депутатов МО «Фалилеевское сельское поселение»
РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет о работе главы МО «Фалилеевское сельское поселение» по итогам работы за 2014 год.
Глава МО «Фалилеевское сельское поселение»                                     И.Б. Лыткин